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Lata mijają, a zapał do trenowania i uprawiania siatkówki w Iławie nie mija! Wręcz
przeciwnie: szeregi siatkarskiej rodziny MKS-u Zryw-Volley Iława zasilają przedstawiciele
nowego pokolenia. Najmłodsze klubowiczki to czwartoklasistki z SP4 w Iławie, oficjalnie
powitane w Zrywie wraz z trenerką Beatą Zielską w minioną niedzielę. 

Dotąd grały w siatkarskim ośrodku szkolnym klasy sportowej, a teraz będą kontynuować
szkolenie także pod skrzydłami Zrywu.

Z tej okazji w minioną niedzielę, 12 stycznia, przed rozpoczęciem meczu ligowego młodziczek MKS-
u, nastąpiła miła uroczystość przywitania nowych zawodniczek w gronie siatkarek Zrywu. To
uczennice sportowej IV klasy w Szkole Podstawowej nr 4 im. Polskich Podróżników w
Iławie: Oliwia Mościcka, Natalia Bomblewicz, Gracja Kłodowska, Agata Gajewska, Veronika
Kaliahina i Julia Łużyńska z trenerką Beatą Zielską.

W uroczystości uczestniczyli trenerzy Zrywu Małgorzata i Mieczysław Pietroczuk oraz Monika
Gromadzka, którzy młodym siatkarkom i trenerce z "Czwórki" wręczyli klubowe koszulki i
pamiątkowe albumy siatkarskie z Memoriału Huberta Jerzego Wagnera.

- Dziewczętom i trenerce Beacie życzymy dużo pasji i
wytrwałości w treningach oraz przeżycia wspaniałej



sportowej przygody z siatkówką. W ciężkiej pracy
niech Wam zawsze towarzyszy piękna zasada "czystej
gry" fair play oraz myśl, że będziecie reprezentować
Zryw, Iławę, nasze województwo oraz być może
POLSKĘ na siatkarskich arenach - mówi Mieczysław
Pietroczuk.

A dziewczęta wraz z trenerką już w przeddzień tej uroczystości wystąpiły w turnieju wojewódzkim
Kinder Joy of Moving w Kętrzynie, reprezentując po raz pierwszy barwy Zrywu. Turniej siatkarskich
"dwójek" dziewcząt z ich udziałem, rozgrywany w Kętrzynie, zgromadził na starcie 64 zespoły.

Spisały się bardzo dobrze, pokonując debiutancką tremę.

Najmłodsze dziewczęta wystąpiły jako MKS Kris-Bus Zryw-Volley Iława I i II i oba zespoły w
eliminacjach grupowych dwukrotnie pokonały swoje przeciwniczki i doznały jednej przegranej.
Wychodząc z grup, oba zespoły awansowały do 1/16 II turnieju rozstawieniowego. W kolejnym etapie
obie drużyny niestety doznały po jednej przegranej i zakończyły rozgrywki w tym turnieju. 

- Dziewczętom i trenerce Beacie gratulujemy
pierwszych siatkarskich zawodów minisiatkówki w
tym sezonie i po etapie przygotowań będziemy mocno
ściskać kciuki w kolejnym turnieju, który odbędzie
się 15 lutego w Kętrzynie i Barcianach - mówi trener
Mieczysław Pietroczuk i podkreśla. - W rozgrywkach
Kinder Joy of Moving nie stawiamy przed
dziewczętami i trenerami żadnych wysokich wymagań
wynikowych, te zawody mają być dla nich czystą
sportową zabawą i wprowadzeniem w świat siatkówki
z uśmiechem i pełną radością z gry. Udział w tych
zawodach jest dla nich największym zwycięstwem i w
takim duchu oraz duchu fair play pragniemy
wychowywać kolejne pokolenie siatkarek Zrywu.

Najmłodszym reprezentantkom iławskiego Zrywu życzymy wspaniałego sportowego rozwoju i
radości z uprawiania sportu!

Na podstawie materiałów Zrywu-Volley/red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: Zryw-Volley. 



Na pierwszym turnieju - już jako reprezentantki iławskiego Zrywu.
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